

# ÅRSREDOVISNING

för

## Alfred Nobel Science Park AB

Org.nr. 556948-0576

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

**Alfred Nobel Science Park AB**

Org.nr. 556948-0576

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Alfred Nobel Science Park (ANSP) har haft i uppdrag att tillsammans med övriga aktörer i innovationsstödssystemet, främja en långsiktig utveckling av innovationer och företag i regionen. Verksamheten har bedrivits inom spetsområdena; Avancerad Tillverkning, Intelligenta system samt Hälsa.

Bolaget ägs av Örebro Rådhus AB, Region Örebro läns förvaltnings AB och Örebro Universitet Holding AB

Företagets säte är Örebro.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Verksamheten har varit vilande under året.

**Flerårsöversikt**

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	7 584 781	14 003 486	18 133 218
Resultat efter finansiella poster	-51 498	-1 619 604	1 343 854	674 402
Soliditet (%)	96,31	65,94	30,13	39,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga att verksamhetens varit vilande under året.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 474 852	-1 009 604	1 565 248
Balanseras i ny räkning		-1 009 604	1 009 604	0
Årets resultat			-51 498	-51 498
Belopp vid årets utgång	100 000	1 465 248	-51 498	1 513 750

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 465 248
Årets resultat	-51 498
	<u>1 413 750</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 413 750</u>
	1 413 750

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Alfred Nobel Science Park AB**

Org.nr. 556948-0576

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	7 584 781
Övriga rörelseintäkter		11 957	130 574
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		11 957	7 715 355
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-114 448	-3 819 060
Personalkostnader	2	-2 607	-5 480 576
Övriga rörelsekostnader		0	-69 485
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-117 055	-9 369 121
<b>Rörelseresultat</b>		-105 098	-1 653 766
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		54 323	34 268
Räntekostnader		-723	-106
<b>Summa finansiella poster</b>		53 600	34 162
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-51 498	-1 619 604
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	610 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	610 000
<b>Resultat före skatt</b>		-51 498	-1 009 604
<b>Årets resultat</b>		<b>-51 498</b>	<b>-1 009 604</b>

**Alfred Nobel Science Park AB**

Org.nr. 556948-0576

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

**2023-12-31****2022-12-31**

	5 258	376 006
	<u>5 258</u>	<u>376 006</u>
	1 566 339	1 997 619
	<u>1 566 339</u>	<u>1 997 619</u>
	1 571 597	2 373 625
	<b>1 571 597</b>	<b>2 373 625</b>

**Alfred Nobel Science Park AB**

Org.nr. 556948-0576

**BALANSRÄKNING**

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 465 248	2 474 852
Årets resultat		-51 498	-1 009 604
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 413 750</u>	<u>1 465 248</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 513 750	1 565 248
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	212 471
Skatteskulder		25 347	0
Övriga skulder		0	82 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 500	512 935
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>57 847</u>	<u>808 377</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 571 597</b>	<b>2 373 625</b>

**Alfred Nobel Science Park AB**

Org.nr. 556948-0576

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	4,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Koncernförhållanden**

Bolaget är ägt till 52% av Örebro Rådhus AB, organisationsnummer 556005-0006. Övergripande koncernredovisning upprättas av Örebro Rådhus AB, organisationsnummer 556005-0006, med säte i Örebro

## Alfred Nobel Science Park AB

Org.nr. 556948-0576

### NOTER

Örebro

Datum enligt digital underskrift

Göran Dahlén

Kristina Eklöf

Krister Frödin  
Verkställande direktör

Tina Hillding

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Gustav Tönnies  
Auktoriserad revisor

